DIVULGAÇÃO DO NOVO RESULTADO INICIAL DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024 LEI PAULO GUSTAVO - APOIO A CINEMAS

DE RUA OU CINEMAS ITINERANTES

A Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no uso de suas atribuições, representado neste ato por Mozart
Jose Myczkowski, Prefeito Municipal de Itaiópolis, torna público o novo resultado inicial de
candidatos classificados e desclassificados na fase de análise mérito cultural do Edital de
Chamamento 04/2024 da Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo.

O Proponente que não estiver de acordo com o resultado divulgado poderá apresentar recurso,
dentro do prazo de 3 dias uteis a contar do dia seguinte desta publicação, conforme consta no item
12.8 Edital.

Após o período de recurso e análise, será divulgada uma nova lista com o resultado final e a
convocação para entrega de documentos pertinentes a Habilitação, sendo essa uma etapa
eliminatória e de total responsabilidade do Proponente. Os documentos necessários estão
detalhados nos Itens 14.1 do Edital Nº04/2024

Novo resultado inicial da análise de mérito cultural do Edital de Chamamento 04/2024 da Lei
Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo.

NOME DO
PROPONENTE

PROJETO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Nitram Produções

Cinematográficas,

Culturais e Editora

LTDA

Tela animada 75 SELECIONADA EM
AMPLA

CONCORRÊNCIA

CASARÃO – MUSEU

DA MEMÓRIA

REGIONAL

ROMEU E JULIETA

NO ALTO

PARAGUAÇU E NAS

ESCOLAS POR ALI

71,6 SELECIONADA EM
AMPLA

CONCORRÊNCIA

GABRIEL ERIC

MONTEIRO ELVAS

Cinema Inclusivo:

Janelas para a

Diversidade

62,6 SELECIONADA EM
COTAS

Itaiópolis, 29 de novembro de 2024.

1

Mozart Jose Myczkowski
Prefeito Municipal de Itaiópolis

2